
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2017011102/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2017 19/01/2017 19/01/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL GENERAL SAMPAIO
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS PÚBLICOS, JUNTO A 
CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTÔNIO GLEIZ BARBOSA DE MESQUITA

Responsável pela Informação ANTÔNIO GLEIZ BARBOSA DE MESQUITA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANTONIA IARA DE ALENCAR

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO ARICEZA LOPES RODRIGUES

Responsável pela Homologação FRANCISCO ARICEZA LOPES RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

19/01/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIÁRIO DO NORDESTE

19/01/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
GENERAL SAMPAIO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TP 2017011102 - EDITAL e PUBLICAÇÃO pdf

TP 2017011102 - HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de General Sampaio
R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

CNPJ: 23.489.891/0001-97 - Tel: (85) 3357-1028

R. José Félix - Centro - General Sampaio - CE

https://camarageneralsampaio.ce.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 15/01/2025 03:11:06


